1 / 1

2021年3月4日

各位
石油資源開発株式会社

日本投資環境研究所主催「個人投資家 IR セミナー」への当社参加について（お知らせ）

 石油資源開発株式会社（JAPEX）はこのたび、株式会社日本投資環境研究所主催の「個人投資家 IR セミナー」

のWEB説明会に参加しますので、お知らせいたします。

 なお、本セミナーは事前の参加申し込みが必要です。ご関心のある皆さまにおかれましては、以下をご参照の

うえ直接お申し込みいただけますよう、お願い申しあげます。

開催日時： 2021年3月23日（火）13時～13時45分（予定）
開催形式： WEB説明会（参加費無料）
弊社説明者： 執行役員

コーポレートコミュニケーション室担当、経営企画部担当 中島 俊朗
申し込み方法： (株)日本投資環境研究所「個人投資家 IRセミナー」ページからお申し込みください。
  https://j-iris.smktg.jp/public

以上

https://j-iris.smktg.jp/public